











PERSHKRIMI

Sistem tavani akusok, | pérbérd nga pliaka
me garje t& holla jo t& depértueshme.

KARAKTERISTIKAT

DHE PERFITIMI

* Modeli 3600 jo i drejtEpirdre|té me pamje
1 qartd ofron montim t& shpejté dhe
ekonomik.

 Thithja e zhurmis bén té mundur balancsmin
e akustkis s& ambientic.

* Zbutja e zhurmes né njE masé &
konsiderueshme, ideale p¥r ndértesat

tregrare.

* Sistemi Zarmbrojess, pir ngé jets o sigured
dhe mbrejtjen e pasurisé suaj,

* Mundisia pér e dobssimin e thurmés ideale
pir ndértesat tregétare.

* Montim | sake# dhe shpejee.

* ldeale pér sistemin e tavaneve DONN®Dx™

(P informacion shikeni fogen e prapme)

APLIKIMI

inslonlzte mom s mem  wmme o Shiolla * Spitale
siste mi
some (oo Ik ok oM

Modell Tipi Kéndi | Pérmasa [Nr.odikull] Cilésié okustike | LR [ Nalyra | Rjeti
Radar Kiasa A SQ | 600x600x15 | ME2110 | 055 0.50(H) 34dB|>=85% [E bardhe | ABID |
Radar Kiasa A SQ | 1200x600x15| ME2310_| 0.55 0.50(H) 34dB|>=85% |E bardhe | ABI.O
Radar Klasa A SLT| 600x600x15 | ME2120 | 0.55 0.50(H) 34dB|>=85% [E bardhe | E
[Radar Clima Plus Klasa A SQ| 600x600xI5 | ME2220 | 0.5 0.55(H) 34dB|>=85% |E bardhe | ABI.O

¢

Radar Clima Plus Klasa A SLT| 1200x600x 15| ME2420 | 0.55 0.55(H) 34dB|>=85% [E bardhe | ABI.D
Radar Clima Pius zjarrduruese SQ | 600x600x15 | ME2115 | 0.55 0.55(H) 37dB|>=85% [E bardhe | ABI.D
Radar Clima Plus zjarrduruese SQ | 1200x600x15] ME2415 | 0.55 _0.55(H) 37dB[>=85% |E bardhe | ABI.O
Thithja akustike Hz 125 250 500 1000 2000 4000

as 040 035 043 072 078 059

oS Zonmoopes 036 036 050 072 0.67 056

GARANCIA: 15 parand & kampionr, refererce o USG. PERBERJA:- Pérmban materinle ricurkulusse, pa asbestos Brumi | pllakies péeftohes rga prrierése e fbres
cehulozi fibrés minerale NC, periic lidhis coganik dhe mbushis inargande Para perfundimit | jepet i dork boje dhe paseaj bihet lyerja pirbndinatare. Té dhiat piér
materalec e sgurta ank né deparicion t kérkests oy REAKSIONI NDA] ZJARRIT: Klasa |1 BS476f67. QENDRUESHMERIA NDAJ ZJARRIT: Klasa
A BSATS P13, 30 min mbrejtje pir trandt metalkd  ZJARRDURUESA: BS 476 PL21/23, 60 min mbeojtje @ trarii maealikd dhe dyshamesd s douric Pir detaje
mié 1 holitsishme r& hopje té testie peckatts mund Cju guohes nga USG-ja.  REZISTENCA NDA) LAGESHTISE: Maksimumi 70% RH297C (Khsa AFC).
Maksimumi 95% RH2'C (Clhra Flus). REZISTENCA TERMIKE RO.3Im™ OW  PESHA: 3.95 kg/m¥{CALS5.6 kg/m'(FC) INGJYRA.E bardhe Porosi speciale
per Cliona Pz cf 2e28 MIREMBAJ T)A:E sehed pér u pastruar dube pérdonur nj furge 1 butk fshese me horent ose sfurgier te i SPECIFIKA: Krijoni rig
sixem e plocs we spaciikuar oevlire. Kopjopeni dbe rgjteni ne dok yeuaj. Pamja 8- feurope

DONN® Dx* pné produkte t& USG nga USA.

Wwww.auroeragroup.co |
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A-PST71021 36 24 0.31 25
A-PST7242 1.2 24 0.31 50
A-PST7222 0.6 24 0.31 75
E-SP1111 3 24 04 40

www.aurorag I'|.lu]].L'f_'l'.Il.3[]




o T
PROMETAL

TAVANE ALUMINI 600*600 ME STRUKTURE TE EKSPOZUAR ( LAY-IN), INSTALIM ME PROFIL T 24 OSE T15
KARAKTERISTIKAT MEKANIKO-FIZIKE

‘ REAGIM NDA) ELASTICITETI DURUESHMERIA E DURUESHMERIA STANDARTI
DARRIT LLOMARINES E ALUMINIT
8 < EN 13964:2004

‘ Al 1

MODULI : 300X300MM, 300X600MM,300X1200MM,600X600MM, 600X1200MM.

TAVANE ALUMINI 600*600 ME STRUKTURE TE FSHEHTE (CLIP-IN), IZOLIM AKUSTIK I LARTE
MODULI : 300X300MM, 300X600MM,300X1200MM, 600X600MM, 600X1200MM
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A: | rrethuar nga té dyja anét me njé
teknologji speciale dyfish té
pérforcuar

B: Lesh xhami

C: Copa gimentoje

PLLAKE CIMENTO PERMABASE
Produkti

Paketimi '
pllaki / palets

Trashésia | Glergaia

(mm) (mm) (mm)

2000
9.5 2400 40
2800
2000 30
125 2400
33
2800
1200
2000
15.9 2400 24
2800
2000
19 2400 20
2800

125 1220
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